BORGES/RN  e:  ALBERFLEX  INDÚSTRIA  DE  MÓVEIS  LTDA,
inscrita  no cadastro nacional  de pessoa jurídica -  CNPJ sob Nº
60.656.774/0001-05, sediada na Avenida Rudolf Dafferner, nº 867 –
Boa  Vista  –  Sorocaba/SP.  Item(s):  1  -  2  e  3.  Valor:  R$
25.229,00(vinte e cinco mil duzentos e vinte e nove reais).
Olho d’Água do Borges/RN/RN, 01 de Abril de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara